
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej w miejscowości Czarne, gm. 
Wielgie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.)  Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne zbycie nieruchomości będącej własnością Gminy Wielgie położonej 
w miejscowości Czarne oznaczonej numerem ewidencyjnym 62/3 o pow. 0.0354 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Lipnie prowadzi księgę wieczystą Nr KW WL1L/00018958/5 na rzecz Pana Cezarego Cenza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: EEE41ADB-C2B0-4C76-BB45-1187779ACEF0. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Uzasadnienie

Pan Cezary Cenza, zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gminy Wielgie o odpłatne zbycie
na jego rzecz nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej w miejscowości Czarne oznaczonej
numerem ewidencyjnym 62/43 o pow. 0.0354 ha, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi księgę wieczystą
Nr KW WL1L/00018958/5. Przedmiotowa nieruchomość, ze względu na swą małą powierzchnię, zostanie
wykorzystana jako powiększenie działki sąsiedniej o nr ewidencyjnym 62/1 będącej współwłasnością
zainteresowanego co pozwolili jednocześnie na bardziej racjonalne wykorzystanie obydwu nieruchomości.

Z uwagi na powyższe Wójt uznał za stosowne przedstawienie Radzie Gminy Wielgie niniejszego projektu
uchwały.

Id: EEE41ADB-C2B0-4C76-BB45-1187779ACEF0. Podpisany Strona 1




